REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:16/09/2021

ESTADO No. 149
Radicacion
76001311001220170011600
76001311001220200018700
76001311001220200029500
76001311001220210001800
76001311001220210009200

76001311001220210012000

76001311001220210015500

76001311001220210018700
76001311001220210032100

76001311001220210034000
76001311001220210034300
76001311001220210034900

76001311001220210035400

Numero de registros:13

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Demandante

GLADYS GALLEGO VERA

NELSON VEGA HERMIDA

PAOLA LAIDY VALENCIA MOLANO

DANIELA CASTRILLON ALVAREZ

LUIS ERNESTO NEIRA FLOREZ

LEONIDAS MOLINA RAMIREZ

GLORIA LUZ SALAZAR SANCHEZ

PATRICIA QUINAYAS CERON

ADRIANA GUERRERO CHAVES

ROVIRO NOGUERA GARCES

VIVIANA MARTINEZ CASTARNO

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

EDGAR HERNEY RODRIGUEZ
QUICENO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

P.I: ANA LIBIA GALLEGO VERA

DOLLY ESPERANZA PARRA REINA

RODOLFO AUGUSTO RODRIGUEZ
CARDONA

P.D. ANDREUS CASTRILLON LOZANO

MAGDALENA ZUNIGA RAYO

LUCY JANETH AVILA POLO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE. JOSE
FERNANDO MUNOZ FLOREZ

CARMELINA ALVAREZ ANACONA

HERNANDO GUERRERO VARGAS

MARIA ELVIA ORDONEZ

WILSON GALLEGO FIALLO

SIN DEMANDADO

ESTHER GLADYS MUNOZ
SANTAMARIA

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento respuesta Alcaldia y
requiere. Ver estados web (4).

Auto de Tramite OBS. Auto revoca poder, ordena emplazar
demandada - ver estados web (7)

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ver estados
web (6).

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Ver estados web (4).

Auto de Tramite OBS. Auto requiere previo a pronunciarse sobre
amparo de pobreza.Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto ordena emplazar acreedores. Ver estados
web (6).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 20 de enero de
2022 9:00am.. Ver estados web (6).

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. Auto Inadmite demanda - ver estados
web (7)

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto avoca conocimiento OBS. (1) DECLARA NULIDAD - DECRETA
PRUEBAS.

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Fecha
Registro

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija

en la misma a las 4:00 p.m.

COSTANZA TELLEZ PAZ



Secretario



