REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:16/09/2021

ESTADO No. 149

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170011600	Jurisdicción Voluntaria	GLADYS GALLEGO VERA	P.I: ANA LIBIA GALLEGO VERA	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento respuesta Alcaldia y requiere. Ver estados web (4).	15/09/2021		
76001311001220200018700	Verbal	NELSON VEGA HERMIDA	DOLLY ESPERANZA PARRA REINA	Auto de Trámite OBS. Auto revoca poder, ordena emplazar demandada - ver estados web (7)	15/09/2021		
76001311001220200029500	Verbal	PAOLA LAIDY VALENCIA MOLANO	RODOLFO AUGUSTO RODRIGUEZ CARDONA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ver estados web (6).	15/09/2021		
76001311001220210001800	Jurisdicción Voluntaria	DANIELA CASTRILLON ALVAREZ	P.D. ANDREUS CASTRILLON LOZANO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Ver estados web (4).	15/09/2021		
76001311001220210009200	Verbal	LUIS ERNESTO NEIRA FLOREZ	MAGDALENA ZUÑIGA RAYO	Auto de Trámite OBS. Auto requiere previo a pronunciarse sobre amparo de pobreza.Ver estados web (6).	15/09/2021		
76001311001220210012000	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	LEONIDAS MOLINA RAMIREZ	LUCY JANETH AVILA POLO	Auto de Trámite OBS. Auto ordena emplazar acreedores. Ver estados web (6).	15/09/2021		
76001311001220210015500	Verbal	GLORIA LUZ SALAZAR SANCHEZ	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. JOSE FERNANDO MUÑOZ FLOREZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 20 de enero de 2022 9:00am Ver estados web (6).	15/09/2021		
76001311001220210018700	Verbal	PATRICIA QUINAYAS CERON	CARMELINA ALVAREZ ANACONA	Auto requiere OBS. Ver estados web (6).	15/09/2021		
76001311001220210032100	Verbal Sumario	ADRIANA GUERRERO CHAVES	HERNANDO GUERRERO VARGAS	Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).	15/09/2021		
76001311001220210034000	Verbal	ROVIRO NOGUERA GARCES	MARIA ELVIA ORDOÑEZ	Auto inadmite demanda OBS. Auto Inadmite demanda - ver estados web (7)	15/09/2021		
76001311001220210034300	Verbal	VIVIANA MARTINEZ CASTAÑO	WILSON GALLEGO FIALLO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	15/09/2021		
76001311001220210034900	Verbal Sumario	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Auto avoca conocimiento OBS. (1) DECLARA NULIDAD - DECRETA PRUEBAS.	15/09/2021		
76001311001220210035400	Verbal	EDGAR HERNEY RODRIGUEZ QUICENO	ESTHER GLADYS MUÑOZ SANTAMARIA	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	15/09/2021		

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

COSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario